
Uchwała Nr 129/XVII/20

Rady M iejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 951,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 54 485 505,97 zł, w tym:
- dochody bieżące 52 533 705,50 zł,
- dochody majątkowe 1 951 800,47 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 441 378,45 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
65 292 490,72 zł, w tym:
- wydatki bieżące 51 087 538,50 zł,
- wydatki majątkowe 14 204 952,22 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 872 137,44 zł i ustala się je 
w wysokości 14 204 952,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10 806 984,75 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek, emisji obligacji w tym zaciąganych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 999.999,00 zł.

2. Ustala się przychody w wysokości 14 138 373,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Ustala się rozchody w wysokości 3.331.388,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5 -
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

1. Ustala się dochody w kwocie 183.500,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu oraz wydatki w kwocie 189.362,27 zł na realizację zadań określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.800,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.



§7.

Ustala się limit zobowiązań:
a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zl na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,
b) z tytułu zaciąganych pożyczek i emitowanych obligacji na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwocie 14 138 373,60 zł.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8 .
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 9 .



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/XVII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 75 223,00 44,00 75 267,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 44,00 44,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 44,00 44,00

801 Oświata i wychowanie 389 660,50 2 622,00 392 282,50

80101 Szkoły podstawowe 7 034,00 2 387,00 9 421,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 034,00 2 387,00 9 421,00

80104 Przedszkola 181 080,50 235,00 181 315,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 235,00 255,00

852 Pomoc społeczna 1 099 137,00 200,00 1 099 337,00

85216 Zasiłki stałe 350 050,00 200,00 350 250,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 16 930 820,00 85,00 16 930 905,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 149 500,00 85,00 149 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 89 000,00 85,00 89 085,00

Razem: 54 482 554,97 2 951,00 54 485 505,97

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków bu□¿.etu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/XVII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 100 000,00 114 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 100 000,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 344 027,82 581 950,00 2 925 977,82

60016 Drogi publiczne gminne 2 317 794,80 581 950,00 2 899 744,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 704 250,00 581 950,00 2 286 200,00

750 Administracja publiczna 5 942 430,16 2 334,86 5 944 765,02

75011 Urzędy wojewódzkie 213 645,60 1 613,19 215 258,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 613,19 1 613,19

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 419 562,71 721,67 420 284,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 874,40 63,57 18 937,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 611,78 11,10 52 622,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 647,00 647,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 300,00 0,00 318 300,00

75414 Obrona cywilna 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 354 947,58 461 280,69 17 816 228,27

80101 Szkoły podstawowe 12 235 244,61 409 664,03 12 644 908,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 080 344,20 392 046,86 8 472 391,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 705 207,34 -57 776,20 647 431,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549 443,99 67 639,36 1 617 083,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

262 771,20 7 208,01 269 979,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 546,00 546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 850,52 18 111,62 576 962,14

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 197,20 18 953,08 405 150,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 919,83 -4 405,89 27 513,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 691,14 3 240,99 79 932,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 006,11 323,44 13 329,55

80104 Przedszkola 1 836 383,95 14 131,99 1 850 515,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 316,62 20 359,13 951 675,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 951,40 -10 150,77 59 800,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 733,19 3 481,40 173 214,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 785,16 442,23 29 227,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 423 375,14 -3 915,89 419 459,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 750,75 -3 915,89 9 834,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

376 147,78 23 288,94 399 436,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 8416,19 188416,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 252,48 13 252,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 942,00 1 439,18 32 381,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 410,00 181,09 4 591,09

851 Ochrona zdrowia 183 500,00 13 662,27 197 162,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 700,00 13 662,27 189 362,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 600,00 13 662,27 58 262,27

852 Pomoc społeczna 3 058 985,32 200,00 3 059 185,32

85216 Zasiłki stałe 350 050,00 200,00 350 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 950,00 200,00 6 150,00

855 Rodzina 17 880 774,13 -8 236,81 17 872 537,32

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 853 132,18 -8 185,99 844 946,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -8 185,99 22 814,01

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 171 042,95 -50,82 170 992,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -50,82 7 949,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 923 440,91 518 600,00 14 442 040,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 295 517,74 0,00 6 295 517,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 517,74 -80 000,00 65 517,74

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



90095 Pozostała d z ia ła ln o ^ 2 19áT ^ ,49 518 600,00 2 717 499,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 000,00 518 600,00 1 675 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 712 069,35 -228 412,56 1 483 656,79
92195 Pozostała działalność 362 492,35 -228 412,56 134 079,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 412,56 -228 412,56 42 000,00

Razem: 63 851 112,27 1 441 378,45 65 292 490,72

kti-GvV
dr Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 3 z 3



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 129/XVII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2020 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

600 Transport i łączność 1 704 250,00 581 950,00 2 286 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 704 250,00 581 950,00 2 286 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 704 250,00 581 950,00 2 286 200,00

Wykonanie chodników w msc. Łaz 638 625,00 625 000,00 1 263 625,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara 
Wieś

53 505,00 0,00 53 505,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Duczymin

43 050,00 - 43 050,00 0,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka

40 590,00 0,00 40 590,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę drogi na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej

44 895,00 0,00 44 895,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 48 585,00 0,00 48 585,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin - etap II 835 000,00 0,00 835 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 358 152,22 518 600,00 11 876 752,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 295 517,74 0,00 6 295 517,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 517,74 0,00 65 517,74

Wykonanie odwiertów, wykup działki oraz przygotowanie dokumentacji 
projektowej na SUW Krukowo

65 517,74 0,00 65 517,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 882,76 0,00 540 882,76

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 540 882,76 0,00 540 882,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 609 117,24 0,00 5 609 117,24

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 5 609 117,24 0,00 5 609 117,24

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Zarębach 80 000,00 0,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 635,48 0,00 2 905 635,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 918,71 0,00 404 918,71

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele

404 918,71 0,00 404 918,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 716,77 0,00 2 500 716,77

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele

2 500 716,77 0,00 2 500 716,77

Strona 1 z 2



90095 Pozostała działalność 2 156 999,00 518 600,00 2 675 599,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 0,00 999 999,00

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja

999 999,00 0,00 999 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 000,00 518 600,00 1 675 600,00

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja

1 157 000,00 518 600,00 1 675 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 412,56 -228 412,56 42 000,00

92195 Pozostała działalność 270 412,56 -228 412,56 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 412,56 -228 412,56 42 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Poścień Wieś 75 000,00 - 33 000,00 42 000,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Budki 195 412,56 - 195 412,56 0,00

Razem 13 332 814,78 872 137,44 14 204 952,22

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 129/XVII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
w złotych

Lp. T reść
K lasyfikacja

§
K w ota  2020 r

1 2 3 4

1. Dochody 54 485 505,97
2. Wydatki 65 292 490,72
3. Wynik budżetu -10 806 984,75

Przychody ogółem : 14 138 373,60

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym §952 5 235 868,24

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym §952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 999 999,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych §931 7 902 506,36

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950

Rozchody ogółem : 3 331 388,85
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 331 389,85
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 999 999,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 129/XVII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie
w 2020 roku

należącym do sektora finansów publicznych

D zia ł R o zd z ia ł § N a zw a  in s ty tu c ji
K w o ta  d o ta c ji

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

600 60004 2710 Powiat Przasnysz 17 595,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 142 203,00

00 o >—i 80195 2710 Powiat Przasnysz 620 744,40
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 829 900,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 509 677,00

Razem 1 339 577,00 780 542,40
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

010 01009 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej - 
konserwacja rowów 100 000,00

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Calineczka" 225 285,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 10 000,00

921 92195 2360
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Razem 225 285,00 200 000,00
Ogółem 1 564 862,00 0,00 980 542,40

dr llich a l Wiśnicki



Zała^nik Nr 6 
do k iw a ły  Nr 129/XVII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r.

Dochody Wydatki
Źródła dochodów Dział Rozdział § Plan Nazwa programu Dział Rozdział S Plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z tytułu opłat za 
zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu

756 183 500,00
Program 

Profilaktyki i

851 197162,27
75618 183 500,00 85154 189 362,27

0480 183 500,00 4110 1 000,00
Rozwiązywania 4120 700,00

Problemów 4170 60 000,00
Alkoholowych 4210 58 262,27

4300 60 400,00
4410 1 000,00
4430 4 000,00
4700 4 000,00

Program
Przeciwdziałania

Narkomanii

85153 7800,00
4210 3 000,00
4300 3 000,00
4700 1 800,00

Ogółem dochody 183 500,00 Ogółem wydatki 197162,27

P R ZEW 'O D r^K '2AC Y i

dr Michał Wiśnicki



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 129/XVII/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2 951,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75085 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 44,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 387,00 zł.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 235,00 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85216 -  wprowadza się wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem w kwocie 200,00 zl.

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 85,00 zł.

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 441 378,45 
zl, jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01009 -  wprowadza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 100 000,00 zł.

- rozdziale 60016 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie chodników w msc. 
Łaz" o kwotę 625 000,00 zl. Znosi się natomiast zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie 
kompletnej dokumentacji projektowo -  kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej w msc. 
Duczymin" w kwocie 43 050,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  wprowadza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur w kwocie 1 613,19 zl.

- rozdziale 75085 -  zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 63,57 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 11,10 zl oraz różne opłaty i składki o kwotę 647,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75414 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł.

- rozdziale 75421 -  wprowadza się zakup materiałów wyposażenia w kwocie 2 000,00 zl 

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 392 046,86 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 67 639,36 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 7 208,01 zł oraz zakup środków dydaktycznych 
i książek o kwotę 546,00 zł. Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
57 776,20 zl.

- rozdziale 80103 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18 953,08 zł, składki



na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 240,99 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 323,44 zł. Zmniejsza się natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 4 405,89 zł.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20 359,13 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 481,40 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 442,23 zł. Zmniejsza się natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 10 150,77 zł.

- rozdziale 80148 - zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3 915,89 zł.

- rozdziale 80150 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 416,19 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13 252,48 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
1 439,18 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 181,09 zł.

W dziale 851
- rozdziale 85154- zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13 662,27 zł.

W dziale 852
-rozdziale 85216 - wprowadza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur w kwocie 200,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8 185,99 zł.

- rozdziale 85506 - zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 50,82 zl.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80 000,00 zł, 
zwiększa się natomiast wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80 000,00 zł.

- rozdziale 90095- zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
targowiska miejskiego w Chorzelach- etap II- realizacja" o kwotę 518 600,00 zł( z czwartą cyfrą 9).

- rozdziale 92195 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w msc. Poścień Wieś" o kwotę 33 000,00 zł, oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie placu 
zabaw w miejscowości Budki" o kwotę 195 412,56 zł.

W dziale 921


